

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI UZDROWISKOWEJ ORAZ ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ W ROKU 2013

W okresie sprawozdawczym Komisja Uzdrawiskowa odbyła 12 posiedzeń, w których zawsze uczestniczyli wszyscy jej członkowie, a także zaproszone osoby: m.in. burmistrz i/ lub jego zastępca, pracownicy merytoryczni referatów Urzędu Miejskiego, dyrektorzy i kierownicy miejskich placówek oświatowych i pomocy społecznej, dziennikarze miejscowej prasy, naczelnik lekarz uzdrawisk województwa kujawsko - pomorskiego.

Podczas zebrań rozstrzygano sprawy, które merytorycznie leżą w kompetencji tej komisji: analizowano materiały z zebrań Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polski, w których uczestniczył przedstawiciel naszej Rady Wojciech Marjański, opiniowano Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Miasta Ciechocinka na rok 2014, przyjęto sprawozdanie z realizacji tego programu w roku 2012, ustosunkowywano się do projektów uchwał w sprawach merytorycznie należących do komisji, wypracowywano stanowiska w sprawie innych projektów uchwał, przygotowywano propozycje do budżetu, przyjęto uchwałę komisji opiniującą projekt budżetu miasta na 2014 rok.

W trakcie rocznej pracy członkowie komisji przyjęli trzy uchwały. Stałym mankamentem naszej komisji jest mała jej liczebność. Nie pozwala nam to na podejmowanie bardzo szerokich działań. Jednak troską członków Komisji Uzdrawiskowej pozostaje rozszerzenie swych poczynań i włączenie wielu podmiotów do pracy na rzecz Ciechocinka jako miasta zdrowego i przyjaznego każdemu, kto się w nim znajdzie. W dalszym ciągu uważamy, że mało wykorzystujemy fakt przynależności Ciechocinka do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polski. Można by organizować więcej akcji prozdrowotnych wśród mieszkańców miasta, szczególnie tych najmłodszych. Przedstawiciel Rady Miejskiej Ciechocinka w Stowarzyszeniu Zdrowych Miast Polski czyni starania, aby idea uczynienia z Ciechocinka zdrowego i przyjaznego wszystkim miastu przyświecała wielu podmiotom funkcjonującym w Ciechocinku.

Niestety, nie wszystkie założone w planie na 2013 rok działania wykonaliśmy. Podobnie jak w roku ubiegłym kuleje współpraca z organizacjami pozarządowymi, mało uwagi poświęciliśmy nawiązaniu kontaktu z Komisją Zdrojową. Może w roku bieżącym zmienimy tę sytuację i rozpoczniemy współpracę z podmiotami, którym zależy na stałym podnoszeniu walorów

Ciechocinka i polepszaniu jego wizerunku jako czołowego polskiego uzdrowiska. Mamy nadzieję, że tegoroczne nasze przedsięwzięcia zaowocują widoczną poprawą sytuacji zdrowotnej i społecznej mieszkańców naszego miasta oraz przyczynią się do tworzenia pozytywnego obrazu Ciechocinka jako miejscowości kuracyjnej i wypoczynkowej.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI UZDROWISKOWEJ
ORAZ ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

/-/ Grzegorz Adamczyk